RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

TRADE

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

408mm
408mm

122mm
1.716kg
5028252336352
0

0

0

430mm

320mm

165mm
3.891kg
5028252336369
0

0

0

UK STANDARD PALLET

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

EURO PALLET

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

BRANDS

1200mm
1000mm
1130mm
232.2kg
95028252336362
0

8

7

1200mm

800mm

1545mm

247kg
95028252336362
0

6

10

Fusion 1100L A4-Laminiergerat %GBC

4400746EU Working for you

PRODUCT DESCRIPTION

Das A4-Laminiergerat Fusion 1100L garantiert perfekte Laminierergebnisse zuhause und im Kleinbiro. Das
elegante, kompakte Gerat laminiert Dokumente von ID bis A4 mit Standard 2x75 bis 2x125 Mic Folientaschen in
weniger als einer Minute. Eine griine Leuchte und ein Signalton zeigen die Betriebsbereitschaft an, die
Freigabetaste behebt Folienstaus und die Abschaltautomatik spart Energie.

FEATURES

Schitzt und bewahrt Dokumente und Fotos

2 Jahre Garantie

In 3 Minuten aufgeheizt, laminiert das Gerat ein A4-Dokument mit einer 2x75 Mic.-Folientasche in unter 1
Minute

FUr 2x75 & 2x125 Mic. Laminiertaschen
Laminiert von VisitenkartengroéRe bis A4
Wahl der Foliendicke Gber einen Schieber

Zur Entnahme fehleingezogener Laminiertaschen einfach Freigabetaste driicken

Grlne Leuchte und Signalton zeigen Betriebsbereitschaft an

Zusatzliche Einstellung fur das Kaltlaminieren mit selbstklebenden Kaltlaminiertaschen
+ Abschaltautomatik nach 30 Minuten Inaktivitat spart Energie

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture China
Minimum Order Quantity 2

Printed on 5/8/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017



